RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital  30/2023 - Campus Formiga- Bolsa Permanência -
Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital  30/2023 - Campus Formiga-
Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.209.***-35
019.237.***-64
060.360.***-36
085.453.***-06
090.376.***-57
117.638.***-81
139.810.***-23
140.895.***-33
141.666.***-01
145.118.***-07
145.666.***-19
146.602.***-84
148.507.***-66
148.567.***-05
148.567.***-57
150.747.***-57
152.649.***-08
152.846.***-51
157.024.***-41
157.139.***-00
157.446.***-08
158.443.***-09
159.451.***-10
159.503.***-90
159.874.***-81
160.066.***-14
163.635.***-60
165.442.***-89
169.131.***-78
169.800.***-92
172.480.***-96

174.891.***-33
175.189.***-85
175.358.***-52
176.722.***-03
177.671.***-54
186.389.***-60
189.347.***-26